• 3/2-Wege direkt schaltende Sitzventile
• Montage auf Einzelgrundplatte oder Leiste
• monostabile Handhilfsbetätigung als Standard
• Montage in beliebiger Position
• mit gefilterter, geölter oder ungeölter Druckluft
• maximale Umgebungstemperatur: 50°C
• mit integrierter LED
• niedrige Leistungsaufnahme

geschlossen
WEITERE MERKMALE
TYPENSCHLÜSSEL
1
1 24 VDC
AUSFÜHRUNG
3   3 Wege
2.1/119
2
ABMESSUNGEN DES 3/2-WEGE-PILOTVENTILS 10 mm
2 1 3
2
1 3
3.1
23
M
1.
6
6.
2
32
10.2
23
.6
12.4
2.
7
±
0.
03
6.8 ±0.03
4 ±0.02
2 ±0.02
3x
1.
6
±
0.
03
0.
2
±
0.
03
M1.6
3.
5
M
IN
2.
7
±
0.
03
TECHNISCHE DATEN + BESTELLUNG
Bestellnummer
W4005001000
Beschreibung
PIV23P01NC
Spannung
24VDC
Leistung
Watt
1.2W
NW
DIA mm
0.8
Faktor

NO    normal offen
WEITERE MERKMALE
TYPENSCHLÜSSEL
1
1 24 VDC
2 24 VDC+Led
3 24 VAC
4 24 VAC+Led
5 110 VAC
7 220 VAC
AUSFÜHRUNG
3  3 Wege
• 3/2-Wege NC/NO direkt schaltende Mikroventile
• Mögliche Montage auf Einzelgrundplatte oder Leiste
• Monostabile Handhilfsbetätigung als Standard
• Montage in beliebiger Position
• Mit gefilterter, geölter oder ungeölter Druckluft
• Maximale Umgebungstemperatur: 50°C
• PIV.M mit integrierter LED
• Niedriger Energieverbrauch
2.1/121
2
MEHRFACHGRUNDPLATTE FÜR PIV.M
M3
M3
7
8.
5
3.2
M
5
7.5
7 16 8
9.7
8
3.2 3.2
16 8
M5
20 10
8
M
57 4.
5
7.5

NO normal offen
WEITERE MERKMALE
TYPENSCHLÜSSEL
O
O auf Platte
mit gefasster
Abluft
B auf Platte
S Standard
AUSFÜHRUNG
2 2 Wege
3 3 Wege
NORMAL OFFEN
NORMAL GESCHLOSSEN Bestellnummer
W4026003000
Beschreibung
PIVY3B0S NC
NW
DIA
mm.
2.4
Kv
Factor
2.5
10W
8
Symbol
maximaler Arbeitsdruck (bar)
13VA
10
DC AC
P N E U M A T I C
2.1/126
MEHRFACHPLATTEN FÜR PIV.I MAGNETVENTILE Ø 8
24
2424
G1/8
24
7.
5
4.
2
M524
15
14
14 7.2
24
18 26
65
13 13
13 13
13
Bestellnummer

NO normal offen
WEITERE MERKMALE
TYPENSCHLÜSSEL
S
S Standard
AUSFÜHRUNGEN
2 2 Wege
3 3 Wege
SPULE, BREITE 30 mm - FÜR PIV.B MAGNETVENTILE
M3
36 40
30
22.5
ø26
9
19
16
.3
ø13
ø26
37
Nennspannung
24Vcc
24V 50/60Hz
110V 50/60Hz
220V 50/60Hz
Beschreibung
Spule 30 Ø13 10W-24VDC
Spule 30 Ø13 13VA-24VAC
Spule 30 Ø13 13VA-110VAC
Spule 30 Ø13 13VA-220VAC
Bestellnummer
W0216001001
W0216001011
W0216001021
W0216001031
Leistungsaufnahme
(Mittelwert)
10W
13VA
13VA
13VA
• elektr. Spannungsabweichung: - 10 / + 15%
• Isolationsklasse: M180
• Schutzart: IP65 ñ EN60529 mit Steckdose
• Längerer Aufenthalt in freier Atmosphäre ist zu vermeiden
SPULEN, BREITE 30 mm FÜR MAGNETVENTILE DER REIHE PIV.B
M3
14
.6
8.
511
6
17
29
.2
22
.2
ø15.5
28
28
ø8.2
Nennspannung
12Vcc
24Vcc
24V 50/60Hz
110V 50/60Hz
220V 50/60Hz
12Vcc
24Vcc
24V 50/60Hz
110V 50/60Hz
220V 50/60Hz